广 东 省 建 筑 安 全 协 会

广东省建筑安全协会关于做好我省建筑施工

特种作业人员节后复培复考工作的通知

各培训中心：

为深入贯彻落实习近平总书记关于疫情防控工作的重要

讲话和重要指示精神，全面准确落实中央有关疫情防控和节后

复工复产的决策部署，根据相关要求，现就有关节后复培复考

工作通知如下。

一、各培训中心应树立红线意识，严守规章，敬畏制度，

严格培训，强化考核；对有违反建筑施工特种作业人员培训考

核管理规章制度行为的培训中心将严肃处理。

二、各培训中心在复培复考前须开展节后大检查，重点对

教学课室、实操考核基地机械及设施进行全面排查，落实各项

安全防范措施，深化隐患排查治理，积极查缺补漏，做到不打

折扣、不留死角、不走过场，尤其对2020年度考核考评反馈问

题及时进行整改，落实专人跟踪整改情况。

三、各培训中心应始终绷紧疫情防控这根弦，坚持思想不

松、责任不松、措施不松、工作不松；做好课室及实操场地的

通风消毒，医用口罩、消毒液等防疫物资的配备供给，强化内

部人员及学员的个人防护，落实入场前测温和行程码登记工

作，加强疫情防控宣传教育，做好疫情应急处置预案等各项工

作。

各培训中心应严格按照以上要求做好复培复考工作,并将相

关工作形成书面报告，于 3 月 10 日前上报我协会，协会将安排

专人对培训中心进行实地抽查，对不符合疫情防控要求、达不到

复培复考条件的培训中心作不予开班处理。

广东省建筑安全协会

2021年3月2日